ПРОЕКТ
Вносит Администрация Ярославского муниципального района

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т
 Ярославского муниципального района
 шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Решение Муниципального совета Карабихского сельского поселения ЯМР от  12.11.2010      № 60 «Об утверждении  Генерального плана и  Правил землепользования и застройки Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района
Ярославской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского муниципального района Ярославской области, в целях исполнения муниципального контракта № 0171300000217000020-0039373-01 на выполнение работ по описанию местоположения границ населенных пунктов в целях внесения сведений в государственный кадастр недвижимости от 04 сентября 2017 года МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. В решение Муниципального Совета Карабихского сельского поселения ЯМР от  12.11.2010 № 60 «Об утверждении  Генерального плана и  Правил землепользования и застройки Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области» внести изменения:
1.1. Утвердить карту границы населенного пункта дер. Боровая согласно приложению.
1.2. Ранее утвержденную карту границ населенных пунктов Карабихского сельского поселения  признать утратившей силу в части границ населенных пунктов дер. Боровая.
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР шестого созыва по экономике, собственности и аграрной политике (А.С. Ширяев).
4.  Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава Ярославского
муниципального района __________Н.В. Золотников
«____»_________2018 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района _________ Ю.А. Лазарев
«____»_________2018 г.

[image: Z:\АРХИТЕКТУРА\Бубнова\Диск 29.07.2016\ЯМР\ТЕР Планирование\Карабихское СП\ЯМР\ГП 2018\дер. Боровая\Гр.н.п.Боровая.jpg]
image1.jpeg
FEHEPAJNIbHBIV NSIAH KAPABUXCKOIO CENbCKOIFO NOCENEHUS KoopaHHaTbI NOBOPOTHBIX TOYEK MPAHHIIbI HACEJEHHOTO MyHKTA
®PArMEHT KAPTbI FPAHUL, HACEJIEHHHbIX NMYHKTOB
Kapra rpaHML, HaceneHHoro nyHkTa aep. Boposas x Koopamarss o Koomaria Koopymr = Koo o Roopsymr
o | X v o | % v X v o | % v o | % v
T [ smaia | ez || s | wwes | veawsos | 1 | seeeas | rosass | s | seriari | vazimeess | v | evoots | isioessan
7 | semom | Tmmzs || 57 | seweor | rsaweacs || 72 | seweins | vwies | wor | seroese | vsavmani | v | sevsece | vz
N Cunyaunonnsii nzan 3| e | wasan || s | swwn | et | 7 | sewes | manmes | e | senod | maess | 1w | semer | e
3| semmm | remeaist || s | seiwissa | vaaweoas || 74 | seveasss | vsavisass || oo | sewmz | reaiiesse | v | sevsezs | ramemer
5 | sezmma | s || w0 | wieess | vmwems || 75 | sewons | vansser || o | seraaw | s | v | seweszer | vssess
& | semmam | st || 1 | wevsasa | vz || 75 | sevesr | veavieast || i | sererzz | raeraess | s | seieiase | ramoesien
7| seamors | vz || @ | sevssss | o || 71 | seveos | vsavimoss | 2 | serwas | s | v | s | iz
s | semew | e | @ | seveoss | vmesars || 75 | seveors | wmanmrar || s | sy | rewsos | v | seveses | vsomeess
o | S | rremens | @ | sevezs | ramemmst || 7o | sveasa | vsavsery || s | sermz | s | v | seros | vaoreiza
o | seaosess | razewer || 46 | swesra | vsaoseazs | w0 | sevaron | s | 15 | sewsmor | rsanzmas || v | sevesasa | vsaoeasis
T s | ez || 4 | a2 | vsonare || e | sereos | merzvoss || e | sevssior | vazeer | e | sevassr | vt
T2 | seiwse | reoss || a7 | swiess | ramiaer | s | sewaer | et || 17 | s | s | v | e | eee
W5 [ semmer | v || 4 | sesoor | veoress | w | sewms | rmsts | s | sewrss | vazioess || v | seveess | vsawes
W [ semie | e || w0 | sewsear | vwomrs: || s | seweer | my | v | sewoanr | voear || vt | sevesss | vwaiosar
5 | sermer | vems || 0 | sy | vworerse | w | sersies | mmor || 10 | wieios | vazozer || v | sewiozs | vsaioarss
o | serisass | vazeas || s | semas | veaesias | o | sewies | mmst || i | sewssz | v || v | seveacs | vsaiiseat
7 seiowoss | vmmsos || 52 | sevmes | vwwnn || w | sewmies | st || 122 | sewesr | vaeeos || 157 | sevozes | vsaimase
5 [ seomie | oo || 5 | svmer | vwwensws | w | serss | meirs || 1 | wieoris | vamerss | v | swies | woms
o | seomenar | vazisaz || st | s | veaeoi7a | s | semer | e | vae | sewoas | vamesess || v | seveassr | v
0 | secerzes | rszvena || 55 | sevsssoz | vameese || o | sevses | vwnmass | m | servrier | rsavsese | ve0 | seveosos | wmime
2 [ seomrns | vnes | s | s | vascast | o1 | sermes | reumess | v | sevseoss | vamrsam | o | wieaar | v
7 | sereare | reaaess || 57 | seiorezs | rammeest || s | weiams | vames | vz | e | ez | v | sewes | s
7 | seommam | raaneazs || ss | seisees | vaaveeass || s | sevames | vsanerss | 1 | sersoncs | reasmams | wes | sevesiez | rwramwr
70 | seceencs | a2 || 5o | seissizs | vameense || ¢ | sevasos | veavmes || vm | sesmre | raaeiess || vee | sevmsszs | razasast
= | semmim [ reaer || so | seiwsasr | rameema || % | s | amess | 1w | seeses | easres | tes | serems | s
| sewen | omoses || e | sersers | raziomes || oo | seiaies | voanmess || o1 | seasare | vsaomass | oo | sezmmes | raaromses
7 | semarze | reaonrs || w2 | seworer |tz || 57 | sevaores | wwanmizr || v | s | vwwort | ter | sezosss | et
7 | seomnre | reaonze || s | weiewsse | vamorn | s | severt | vt | v | sewwes | e | e | waww | et
| seomezc | rsmoose || e4 | seiooase | vwaoiarr || w0 | sevorss | veanasrss || 1 | serama | rewarsie | w0 | sz | vwrmies
S0 | secmeare | vemems || s | serseeor | razoma || o0 | sevieos | veavmem || 1 | seene | eaoieess | o | semeer | vy
s [ seosrez | vammeeasr || oo | sevessas | veavomass | tor | serirrrs | vasie || v | semmem | vz || 1 | s | veawsd
% | seomen | remesor | o7 | seiswass | vsaisawe ||tz | seviesor | vsavierzs | i | seriess | rsamiie
= | e | T || s | sevssoss | vsziosas || o2 | severex | vwairsa || v | serzas | sy
0| serzzies | raeeats || ss | seisssce | vaaioeass || foi | sevezr | veavieers | v | serveres | reresear
% | seiaom | rsaeeste || 70 | seisrsar | vaioren || 15 | sevaeat | vsaviesna || i | seiarios | rerees

YenoBHbie 0Go3HaUEHNS:

TP TR AT
KAPABIIXCKOTO CETLCKOTO TOCE RIS

_____ TpaHWLja HaceneHHoro nyHkTa
SPOCIABCKOTO MYHIIIIILATEHO O PAIONA

12 @ osopomele rosm panus pumenanie: wacures | mer | aweron

Kapra rpara o nywa
HAGRMEHKOTO NYHKTA U 2 HOWEP | "T'paypu HacesieHHoro nyHiTa onpeenenti “1ep. Boposas p— l

* Taromam, naceennoro nynkra = 1285131 k.. B cucteme koopausar MCK 76

Anvmiucrpauns SIMP

Ki M 1:10 000
e 2018

“ApXHTCKTOD A H.Comcitkmra